+
Ministério d& Edaação

rnseltuto Féleml do Parara

PORTARIA N' 2071 DE 22 Dli SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe

o que consta no processo n' 23411.006977/2015-99

RESOLVE

n..' - n lomologar o resultado da ETAPA F'ANAL da Avaliação de Desempenho cm
Estágio Prabatório do servidor relacionado abaixo: '

Servidor: MARIANA yAITIEI(TINAS PIZARRO IACHEL
SIAPE: 2]91844

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPIIS LONI)RIXA
Pontos: 99,67

-,

''ül,=u=#W:Ü''

INSTITUTO FEDERAL DO PAnAdA l Reitoria

Av.Vector Ferreiía do Amara1. 306 - Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa
l